
TP-Link Tapo RVA100 Sada pro výměnu
vysavače Tapo

cena vč DPH: 591 Kč
cena bez DPH: 488 Kč

Kód zboží (ID): 5653261

PN: TAPO-RVA100

Záruka: 24 měsíců

Pořiďte si ke svému vysavači praktické příslušenství TP-Link Tapo
RVA100 hlavní kartáč, 2 boční kartáče a 2 omyvatelné HEPA filtry. Vyměníte
je velmi snadno. Nepotřebujete k tomu žádné nářadí.

Hlavní přednosti

HEPA filtr pro odstranění až 99,9 % alergenů
Kvalitní příslušenství k vysavači pro dokonalý úklid

Kvalitní příslušenství pro váš vysavač 

HEPA filtr se skvěle hodí i do domácnosti s alergiky. Zachytí až 99,9 % alergenů.
Spolu s ostatními kartáči vás vysavač zbaví nečistot ve všech rozích. Postará se o
úklid koberců i tvrdých podlah.

Specifikace

Značka: TP-Link

Určení: příslušenství pro vysavač
Kompatibilita: Tapo RV30 Plus, Tapo RV30, Tapo RV10 Plus, Tapo RV10

Obsah balení
1x hlavní kartáč
2x boční kartáč



2x omyvatelný HEPA filtr

<div class="korektura">
<p>Pořiďte si ke svému vysavači <strong>praktické příslušenství TP-Link Tapo
RVA100</strong>. Je kompatibilní se spotřebiči&nbsp;Tapo RV30 Plus, Tapo RV30,
Tapo RV10 Plus a Tapo RV10. Balení obsahuje <strong>hlavní kartáč, 2 boční
kartáče a 2 omyvatelné HEPA filtry</strong>. Vyměníte je velmi snadno.
Nepotřebujete k tomu žádné nářadí.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>HEPA filtr pro odstranění až 99,9 % alergenů</li>
<li>Kvalitní příslušenství k vysavači pro dokonalý úklid</li>
</ul>
<h3>Kvalitní příslušenství pro váš vysavač</h3>
<p><strong>HEPA filtr</strong> se skvěle hodí i do domácnosti s alergiky.
Zachytí <strong>až 99,9 % alergenů</strong>. Spolu s ostatními kartáči vás
vysavač zbaví nečistot ve všech rozích. Postará se o úklid koberců i tvrdých
podlah.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Model:&nbsp;Tapo RVA100</li>
<li>Určení: příslušenství pro vysavač</li>
<li>Kompatibilita: Tapo RV30 Plus, Tapo RV30, Tapo RV10 Plus, Tapo RV10</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x hlavní kartáč</li>
<li>2x boční kartáč</li>
<li>2x omyvatelný HEPA filtr</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

